PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

Pregão Presencial nº 015/2020

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para
conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto
a CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUAIS SEJAM: FOLHA DE PAGAMENTO,
PROVENTOS, VENCIMENTOS E SIMILARES, EMPRÉSTIMOS
CONSIGNADOS EM FOLHA DE PAGAMENTO DO MUNICÍPIO, BEM COMO
DISPONIBILIZAÇÃO DE PAB E CAIXAS ELETRÔNICOS PARA VIABILIZAR
O ACESSO DOS SERVIDORES DESTE MUNICÍPIO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DESCRITAS NO ANEXO I DESTE
TERMO, que foi alterada a data para a entrega dos envelopes contendo as
propostas e documentação de habilitação para o dia 04 de março de 2020 às
13h30min, no mesmo local indicado inicialmente.

Fica esclarecido, desta feita, que houve alteração quanto
à data e horário de disputa, a qual se encontra disponível no site da Prefeitura
Municipal www.primaveradoleste.mt.gov.br na aba Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 19 de fevereiro de 2020.

*Cristian dos Santos Perius
Pregoeiro

*original assinado nos autos

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br